
下　村　　　尚

１　本部役員 (◎部長、○副部長 )

役  員  名 氏        名 勤務校 電話番号 ＦＡＸ番号

会　　　長

副　会　長

副　会　長
　副　会　長

（鹿児島・南薩・北薩・熊毛）

   副　会　長
（姶良伊佐･大隅･大島）

  監　事 （鹿児島市）

  監　事
（鹿児島・南薩・北薩・熊毛）

  監　事
（姶良伊佐・大隅・大島）

調査･広報部

研　修　部

総　務　部

事務局長

事務局職員

7
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山　田　吉　夫

田　中　伊礎子

川　原　淳　二

猪　野　祐　介

◎有　馬　賢　一

○川　畑　めぐみ

村　岡　英　樹

中　山　新　一

◎瀬戸口　浩　司
○須　藤　信　司

久木田　昌　之

大　石　典　史

加　藤　晃　一

山　内　　　誠

◎池　本　勝　志

○上　原　孝　夫

永　田　千　章

鎌　田　克　朗

安　樂　　　強

中　島　清　昌

迫　田　尚　久

川　野　義　博

筒　井　一　明

鴨池小

西紫原小

明和中

上市来中

垂水小

吉野中

東昌小

松原小

桜丘東小

伊敷台中
附属小

清水小

谷山小

松元中

附属中

宮川小

宮　小

谷山中

清水中

武岡台小

串木野小

重富中

教頭会事務局

教頭会事務局

251-7090

251-8001

282-0163

274-9645

0994-32-0053

243-2584

278-1004

226-2918

264-3666

228-8114
285-7961

247-1010

268-4175

278-1101

285-7931

264-3316

294-2050

268-3165

247-7211

281-1545

0996-32-1738

0995-65-2109

226-8268

226-8268

251-7073

251-8006

282-0166

274-9650

0994-32-0066

243-2585

278-4538

226-2913

264-3667

228-8412
285-7961

247-1011

268-4176

278-4646

285-7950

264-3189

294-4911

268-3166

247-2014

281-1549

0996-32-1739

0995-65-9060

822-5580

822-5580
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２　代議員（地区会長）

7

地　区 市町村 氏　　名 学　校　名 学校　電話番号

1

番号

2

3

4

5

6

7

8

9

３　地区研修部長
地　区 市町村 氏　　名 学　校　名 学校　電話番号

1

番号

2

6

3

4

5

7

8

9

16

鹿市小

鹿市中

鹿児島

南　薩

北　薩

姶良･伊佐

大　隅

熊　毛

大　島

鹿市小

鹿市中

鹿児島

南薩

北薩

姶良･伊佐

大隅

熊毛

大島

鹿児島市

鹿児島市

日置市

南さつま市

長島町

霧島市

曽於市

南種子町

奄美市

鹿児島市

鹿児島市

日置市

枕崎市

さつま町

伊佐市

肝付町

南種子町

奄美市

安樂　強

中村貞義

川原淳二

赤崎　修

田代正広

鮫島孝則

上野大輔

藤原　聡

七夕健一

浦村正幸

前原貢子

飯隈和彦

田中伸一

引地幸二

星野一彦

川畑智巳

井芹賢二

当田進一

武岡台小学校

吉田北中学校

上市来中学校

益山小学校

鷹巣中学校

富隈小学校

檍　小学校

中平小学校

大川小学校

八幡小学校

河頭中学校

伊集院中学校

枕崎小学校

中津川小学校

針持小学校

波野小学校

島間小学校

朝日中学校

099-281-1545

099-295-2152

099-274-9645

0993-52-2729

0996-86-0003

0995-42-0227

0986-76-1618

0997-26-0291

0997-54-9831

099-255-5136

099-238-2663

099-273-4851

0993-72-9881

0996-57-0486

0995-25-1140

0994-65-6203

0997-26-4317

0997-52-1195

鹿児島県公立小・中学校教頭会役員
令 和 元 年 度  （ 平 成 ３ １ 年 度 ）



番　 号 地　 区 市町村 会員数 氏　 名 学校名 学校　 電話番号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
計 ７０７７０７人 計

大隅
(125)

熊毛
( 4 0 )

大島
(106)

鹿市
(132)

鹿児島
( 48 )

南薩
( 64 )

北薩
(98)

姶良
伊佐
( 9 4 )

7
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４　委員(市町村会長)

7

17

099-281-1545
099-295-2152
099-274-9645
0996-32-1738
09913-2-2002
09912-2-2458
0993-76-3452
0993-34-2131
0993-52-2729
0993-38-0029
0996-72-0025
0996-82-0029
0996-23-5200
0996-58-0021
0996-86-0003
0995-42-0227
0995-22-0349
0995-65-2109
0995-75-2014
0994-44-8725
0994-32-0053
0986-76-1618
099-475-0115
099-476-1722
0994-63-2071
0994-22-0009
0994-24-2216
0994-65-6203
0997-25-0003
0997-27-1291
0997-26-0291
0997-46-3162
0997-54-9831
0997-58-3005
0997-67-2003
0997-72-0840
0997-62-4200
0997-65-0004
0997-84-9345
0997-85-2052
0997-86-2180
0997-92-0075
0997-93-2063
0997-97-2241

武岡台小学校
吉田北中学校
上市来中学校
串木野小学校

竹島中学校
口之島中学校

別府小学校
山川中学校
益山小学校
別府小学校

阿久根小学校
高尾野小学校
川内中央中学校

永野小学校
鷹巣中学校
富隈小学校
大口小学校
重富中学校
吉松中学校

西原台小学校
垂水小学校
檍　小学校
宇都中学校
持留小学校

東串良中学校
錦江中学校
根占中学校
波野小学校
現和小学校
野間小学校
中平小学校
安房小学校
大川小学校
名音小学校
田検小学校
油井小学校
龍北中学校
喜界小学校

山中学校
天 城 小 学 校
阿権小学校
大城小学校
知名小学校
与論小学校

安樂　強
中村貞義
川原淳二
中島清昌
野口　豪
平川淳一
川村俊弘

田中真佐利
赤崎　修
長倉孝浩
髙岡和也
東　徹郎
鶴田和仁
住友智光
田代正広
鮫島孝則
柳野竜生
迫田尚久
宮　明久
赤池夏樹
猪野祐介
上野大輔
和田誠也
住田隆明
毛利真吾
原　憲正
吉永智雄
川畑智巳
永倉仁貴
本村嘉朗
藤原　聡
麓　信也
七夕健一
深川達也
小山俊明
根釜文子
冨永英明
川邊浩幸
柳田昭彦
長田正浩

石原つぎ子
山村　光
伊東智志
尾﨑裕樹

90
42
23
14
4
7
8

17
17
22
13
21
42
10
12
49
16
22
7

38
9

23
21
7
3
8
4

12
11
8
9

12
28
5
5

10
8
3

12
7

11
6
7
4

鹿市小
鹿市中
日置市

いちき串木野市
三島村
十島村
枕崎市
指宿市

南さつま市
南九州市
阿久根市

出水市
薩摩川内市

さつま町
長島町
霧島市
伊佐市
姶良市
湧水町
鹿屋市
垂水市
曽於市

志布志市
大崎町

東串良町
錦江町

南大隅町
肝付町

西之表市
中種子町
南種子町
屋久島町

奄美市
大和村
宇検村

瀬戸内町
龍郷町
喜界町

徳之島町
天城町
伊仙町
和泊町
知名町
与論町

鹿児島県公立小・中学校教頭会役員
令 和 元 年 度  （ 平 成 ３ １ 年 度 ）


